b

* 3

4e94

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 222120241T

Carlos Manuel de Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande,

com competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de carga e descarga, na freguesia de Matriz do Coricelho

de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s),

hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: Acesso: Rua 16 Pedras; Rua
Condes da Ribeira Grande; Travessa da Salvação; Rua da
Salvação
Saída: Rua da Salvação; Travessa da Salvação (em sentido
contrario ao trânsito); Rua dos Condes da Ribeira Grande; Rua
Trás-os-Mosteiros; Canada do Rato; Largo da Grota; Caminho da
Tondela
Matriculas viaturas pesadas: 91-41-AR

14setembro — 09h00 às
18h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 13 de setembro de 2024

ice-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel de Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro 9600-509 Ribeira Grande— Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrandept 1 geraIclnrg@Cm-ribeiragrandepL
T 296470 7301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 800 203 432

A,rtho da cenificaçio: Presnaçio de Serviços no Âmbito das Compeléncias da Unidade Orgânica de Anenidimento ao Ivêjriicipe. Cenflo de Recol,a Oficial e Bibkoteca Municipal Danel de Se.
SUS 1(1 IMPuS 03_OS.03.2023